

Prosesseier: Trond Løtveit	Godkjent av: Trond Løtveit	Godkjent dato: 8.8.2024	Publisert versjon: 2
----------------------------	----------------------------	-------------------------	----------------------

Bærekraftsmålene

FN har utarbeidet 17 bærekraftsmål. Målene omfatter blant annet utryddelse av fattigdom, sikre god helse og stoppe klimaendringene innen 2030. NW støtter FNs bærekraftsmål og vi har en rekke tiltak og prosesser som understreker de ulike målene. Våre bærekraftige valg deler vi inn i tre kjerneområder: menneske, arbeidsliv og miljø. De tre områdene er alle knyttet til FNs bærekraftsmål.

Vi har valgt ut noen av målene som vi spesielt retter oppmerksomheten vår mot, fordi her kan vi gjøre en ekstra forskjell. Ved å fremheve noen mål for selskapet vårt forplikter vi oss og gjør det enda tydeligere hva vi virkelig skal bidra til å nå.



God helse og livskvalitet



Anstendig arbeid og økonomisk vekst



Stoppe klimaendringene



Utslipp til resipienten

Vi arbeider også for de resterende bærekraftsmålene. Mange av målene kjenner vi igjen i kjerneområdene våre. Likestilling mellom kjønnene, industri, innovasjon og infrastruktur, bærekraftige byer og lokalsamfunn, ansvarlig forbruk og produksjon, og samarbeid for å nå målene er viktige mål for oss.

NW ser de bærekraftige valgene våre og klimaavtrykket vårt som avgjørende for fremtidens konkurransekraft. Som selskap skal vi ha en profil som er bærekraftig og klimavennlig. Vi tar vårt ansvar i det grønne skiftet.

Det er viktig for oss å gjøre det vi kan innen alle områder der vi kan bidra.

Vi er en viktig del av fremtidens løsninger.

Sertifisert

Nw er sertifisert etter ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015. Vårt styringssystem er bygget opp på disse standardene. Gjennom vårt digitale system for miljøledelse får vi som bedrift tilgang til statistikk og klimaregnskap for å måle effekten av miljøarbeidet. Vi kan sette inn tiltak som nytter.

Muligheter og utfordringer med bærekraft i gjenvinning

Bærekraftige valg

Bærekraftige valg er stadig viktigere for bedrifter som ønsker å redusere sitt miljøavtrykk. Norscrap West, et metall- og stål-gjenvinningsselskap, utnytter mulighetene og utfordringene knyttet til bærekraft.

Norscrap West har implementert en rekke bærekraftige praksiser, som å bruke resirkulerte materialer for å lage nye produkter. Dette reduserer mengden materiale som må behandles og gjør at bedriften kan bruke mer effektive prosesser

Interessenter

Ting som gjør oss bedre

NW har svært mange interessenter som på forskjellig måte er i kontakt med oss og berørt av våre aktiviteter. Det er ansatte, eiere, kunder (både eksisterende og nye), leverandører, samarbeidspartnere, lærlinger, transportører, fagfolk, bransjefolk, andre bedrifter på Hanøytangen industriområde og lokalmiljøet. I tillegg kan vi nevne myndighetene, som forvalter regelverk og lover som vi følger.

Det er viktig for oss å ha en åpen og aktiv dialog med interessentene våre. Tilbakemeldinger, forslag og erfaringer som vi får av dem kan vi bruke når vi skal ta nye valg.

Bærekraftige valg i Norscrap West

Menneske (God helse og livskvalitet)

NW skal tiltrekke og utvikle talenter innen mange ulike fagområder. Vår organisasjon blir bedre når vi har et mangfold av bakgrunn, kjønn, alder og etnisitet. Helse, miljø og sikkerhet står i fremste rekke og det blir tatt et aktivt ansvar for medarbeidernes helse.

Vi har derfor valgt FNs mål om god helse og livskvalitet, som et mål vi spesielt skal jobbe etter.

«God helse er en grunnleggende forutsetning for menneskers mulighet til å nå sitt fulle potensial og for å bidra til utvikling i samfunnet».

Likestilling og menneskerettigheter

En viktig del av menneskers grunnleggende rettigheter er utdanning, arbeid og tilfredsstillende levestandard. I NW er det selvsagt at også likestilling er en del av rettighetene våre. Likestilling på alle nivå er en viktig del av selskapet og alle skal ha like muligheter.

Virksomheten er innen mekanisk industri, noe som tradisjonelt har vært, og fortsatt er, et mannsdominert yrke. Det er få kvinner blant de ansatte, men antallet har økt de siste årene.

Helse, miljø og sikkerhet

Alle skal ha en trygg og sikker arbeidsplass og alle skal komme trygt hjem etter arbeidssdagen slutt. Det er fokus på HMS gjennom blant annet opplæring, oppfølging, rutiner og vernerunder. Gode ansettelsesvilkår og skikkelige forsikringsordninger er også med på å trygge medarbeiderne i det daglige.

Arbeidsmiljø

Et godt arbeidsmiljø er viktig for medarbeidernes fysiske og psykiske helse. Vi tror at medarbeidere som trives på jobb også gjør en bedre jobb. Et godt sosialt miljø er noe vi jobber for hver dag.

I NW har vi:

- Sykefraværsoppfølging
- Samarbeid med bedriftshelsetjeneste
- Arbeidshelseundersøkelser
- Ergonomisk kartlegging og risikovurdering
- Støymålinger
- Vernerunder
- Medarbeidersamtaler
- Førstehjelpskurs
- Sosiale aktiviteter

Treningsrom

Det er tilrettelagt for egentrening og fysisk aktivitet med treningsrom i eget bygget. Her har alle medarbeidere og familien til den enkelte medarbeider tilgang. Personlig treningsprogram og veiledning til den enkelte, sammen med ulike typer behandlinger for de som trenger det, er tilgjengelig for alle.

Lokalsamfunnet

Et bærekraftig nærmiljø og lokalsamfunn er viktig for oss. Vi sponser lokalidretten og frivillige organisasjoner for å være med å sikre gode oppvekstvilkår for barn og unge.

Handlingsplan – vi skal:

Gjennomfører sosiale tiltak som utdeling av gaver, blåtur og julebord.

Arbeidsliv (Anstendig arbeid og økonomisk vekst)

NW sørger for et fast og trygt arbeidsliv for mange. FNs bærekraftsmål, som handler om å fremme varig, inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst, full sysselsetting og anstendig arbeid for alle, er også et av målene vi har valgt å fokusere på.

Lærlinger

Vi jobber med å få på plass lærlingeplasser i nærmeste fremtid.

Kunder og bransjer

NW har en stor kunde som er morselskapet Hellig Teigen AS. Alle leveranser som skal gjenvinnes leveres til HT før det videre selges.

Fremtidsrettet

NW har vilje, kompetanse og ressurser til å investere i fremtiden. NW investerer i bygg, maskiner og utstyr til økt produktivitet, flere personer i arbeid og et trygt arbeidsliv.

Handlingsplan – vi skal:

Søke etter folk som har falt utenfor i stillinger der det er mulig

Profilere grønne prosjekter vi er med på

Miljø (Stoppe klimaendringene)

Vi i NW skal være med å motarbeide klimaendringene og konsekvensene av dem. Derfor er målet om å stoppe klimaendringene et sentralt mål for oss.

Det er viktig for oss at vi skal gjøre vårt beste innen alle områder vi kan påvirke. Vi har eget miljøstyringssystem i bedriften.

Nedgangen er spesielt positiv, fordi i samme periode har vi økning i både produksjon, størrelse på lokaler og antall medarbeidere. Det største utslippet kommer fra energibruk. Vi søker aktivt å redusere fotavtrykket ved å effektivisere produksjonen og stiller krav til leverandører og partnere.

Fornybar strøm

Vi har mye utstyr og bygninger som drives av 100% fornybar energi fra Fjordkraft. Oppvarming i hovedbyggene er varme fra slynge som er i sjø.

Avfallshåndtering

Vi sorterer og gjenvinner det som er mulig fra produksjonen gjennom godkjente ordninger. All stål og metall som kommer inn til NW blir gjenvunne.

Kjemikalier

Vi bruker minimalt med farlige kjemikalier og søker aktivt bærekraftige og miljøvennlige erstatningsprodukter.

Transport

Vi har avtaler med firma som er fair transport-sertifiserte. Det betyr at både bilpark, service, arbeidsavtaler og lønn skal være helt i orden. Vi tar påse-plikten på alvor.

Innkjøp

Ved rammeavtaler må firma som skal levere til oss dokumentere miljøansvar eller sertifisering.

Handlingsplan – vi skal:

Stål og metall gjenvunnet miljøvennlig

Redusere bruk av farlige kjemikalier til færre enn åtte

Aktivt jobbe for å redusere CO₂-utslipp hvert år.

Resirkulere mer avfall hvert år

Utarbeide klimaregnskap

Utslipp til resipienten

Minimere plastbruken

NW jobber med å redusere plast bruken i firmaet.

Renseanlegg

Nytt renseanlegg for overvann vil NW redusere påvirkningen på resipienten. Ved å ha kontroll på betongplaten redusere forurensning til grunn.

Handlingsplan – vi skal:

Redusere bruken av plast

Rense overløpsvannet

Utvalgte data fra Norscrap West

Under vises statistikk over de siste tre årene med data for utvalgte faktorer i Norscrap West Dette er viktige innsatsfaktorer som kan knyttes til måling av FNs bærekraftsmål.

Total tonn CO2 utslipp og gevinst:

	2023	2022	2021	2020	2019
Gjenvinning (diverse metaller, stål og plast)	-72260	-87789	-88918	-93531	-105881
Energigjenvinning (treverk, glasfiber, Lettfraksjon)	-1210	-1334	-1292	-2251	-1018
Deponi (Rustsand, mineralmasse og diverse avfall)	5030	7480	3795	7359	5494
Logestikk	238	254	235	237	191
Egen drift (anleggsmaskiner, Elektrisitet, flyreiser)	1623	1284	1042	1081	1024
Total spart	-66579	-80105	-85138	-87106	-100190

Vi har også avtale om fornybar strøm på hele bygget og alle maskinene vi bruker, gjennom en fornybargaranti fra Fjordkraft om at de produserer minst like mye ren, fornybar strøm som vi bruker. All CO2-utslipp innen energi blir altså kompensert med fornybar strøm fra Fjordkraft.

